
Uchwała nr 1206/263/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 8 sierpnia 2017 r. 
 

w sprawie przyznania nagrody rocznej za 2016 rok kierownikowi samodzielnego 
publicznego zakładu opieki zdrowotnej, dla którego podmiotem tworzącym  
jest Samorząd Województwa Mazowieckiego 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, 1948 i 2260 oraz 2017 r. poz. 730, 935 i 1475),  
art. 10 ust. 1, 6 i 7 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi 
podmiotami prawnymi (Dz. U. z 2017 r. poz. 1222) oraz uchwały nr 2001/206/16 Zarządu 
Województwa Mazowieckiego z dnia 13 grudnia 2016 r. w sprawie zasad i trybu przyznawania 
nagrody rocznej oraz wzoru wniosku o przyznanie tej nagrody – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Przyznaje się, kierownikowi samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej,  
dla którego podmiotem tworzącym jest Samorząd Województwa Mazowieckiego, nagrodę 
roczną za 2016 rok, zgodnie z załącznikiem do uchwały.   
 

§ 2. 
Nagroda zostanie wypłacona ze środków przeznaczonych na wypłatę wynagrodzeń  
w samodzielnym publicznym zakładzie opieki zdrowotnej, wymienionym w załączniku  
do uchwały. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


